UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––
Số: 1320/SKHCN-QLK Đồng Nai, ngày 05 tháng 8 năm 2019

V/v gia hạn thời gian gửi Phiếu đề xuất
đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công

nghệ bắt đầu thực hiện năm 2020

                         Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã và thành phố;
- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;
- Các viện, trung tâm nghiên cứu, trường đại học, cao đẳng.

Ngày 29/5/2019, Sở Khoa học và Công nghệ đã phát hành Văn bản số

896/SKHCN-QLK về việc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ
bắt đầu thực hiện năm 2020. (Thời hạn gửi Phiếu đề xuất về Sở hết ngày
30/6/2019).

Đến nay, Sở Khoa học và Công nghệ mới nhận được 12 phiếu đề xuất đặt
hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ.

Do đó, Sở Khoa học và Công nghệ gia hạn thời gian tiếp nhận Phiếu đề
xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ bắt đầu thực hiện năm 2020 đến
hết ngày 31/08/2019.

Nơi nhận phiếu đề xuất: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai (Số
1597 đường Phạm Văn Thuận, Phường Thống Nhất, Tp Biên Hòa, Đồng Nai).

- Bản mềm: gửi về địa chỉ email: khcndn.qlk@gmail.com
- Điện thoại: Phòng Quản lý Khoa học - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đồng Nai, điện thoại 0251.3822268
Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các Sở, ban, ngành, đoàn thể,

UBND các huyện, thành phố, các tổ chức, cá nhân để biết đăng ký đề xuất, đặt
hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2020.

Đính kèm:
- Văn bản số 896/SKHCN-QLK ngày 29/05/2019 về việc đề xuất đặt hàng

nhiệm vụ khoa học và công nghệ bắt đầu thực hiện năm 2020.
- Mẫu A1-ĐXĐT/ĐA: Phiếu đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh (dùng cho đề tài hoặc đề án).
- Mẫu A2- ĐXDASXTN: Phiếu đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh (dùng cho dự án SXTN).
- Mẫu A3- ĐXDAKHCN: Phiếu đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh (dùng cho dự án khoa học và công nghệ).

  Nơi nhận:
 - UBND tỉnh (b/c);
 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
 - UBND các huyện, thành phố;
 - Các tổ chức KHCN;
-  Lưu: VT, QLKH.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hoàng

		2019-08-05T10:15:08+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-08-05T10:15:16+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!